
 

 - 1 -  

 

2023年 2月 28日 

株式会社講談社 

 

 

「イブニング」 休刊のお知らせ 
 

 

平素より弊社の出版活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

月 2 回刊の漫画誌「イブニング」は、本日 2 月 28 日発売号をもちまして休刊とな

りますことをお知らせいたします。 

イブニングは「大人のための読み切りコミック誌」と称し 2001 年 8 月 20 日に月

刊誌として創刊いたしました。以来、多くの読者の方々にご支持をいただき、2003年

には月 2回刊誌としてパワーアップし、これまで数多くの作品を世の中に発表してま

いりました。 

 今後はモーニング編集部、コミック DAYS編集部と合流し、作品を発表してまいり

ます。 

創刊以来、『イブニング』を支えていただいた読者の皆様、執筆していただいた作家

の皆様、ならびに関係者の皆様に心より感謝を申し上げます。 

いくつかの人気作品はコミック DAYSに舞台を移して連載を続けてまいります。引

き続きご愛読いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

イブニング編集部 

 

 


